
)

Taça do Algarve 2019

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Salto Com Vara M Serie(

Ordenação

Taça do Algarve
 

 

765 Diogo Martins CBF POR 2002 Juv 

1038 André Santos AABV POR 1991 Sen

1072 Ricardo Serra CATUNE POR 1986 Sen

1293 Jorge Santos OCL POR 1961 V55

4  Inscrições
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)

Taça do Algarve 2019

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Triplo Salto F Serie(

Ordenação

Taça do Algarve
 

 

1021 Samaritana Cabral CBF POR 1996 Sen 

1036 Fátima Mendes CBF POR 1991 Sen

2014 Raquel Capitão AFSA POR 2002 Juv

3  Inscrições
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)

Taça do Algarve 2019

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Dardo 700 Gr M Serie(

Ordenação

Taça do Algarve
 

 

717 Gonçalo Guerreiro CBF POR 2002 Juv 

724 Flávio Pinto OCL POR 2002 Juv

731 Filipe Cabrita CATUNE POR 2003 Juv

738 João Lula CATUNE POR 2002 Juv

2016 Afonso Gonçalves AFSA POR 2003 Juv

5  Inscrições
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)

Taça do Algarve 2019

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Dardo 600 Gr M Serie(

Ordenação

Taça do Algarve
 

 

517 David Guedes CDQ POR 2005 Ini 

563 Micael Rodrigues CATUNE POR 2004 Ini

622 Giovanni Vargas CDQ BRA 2005 Ini

3  Inscrições
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)

Taça do Algarve 2019

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Dardo 500 Gr F Serie(

Ordenação

Taça do Algarve
 

 

526 Alexandra Durão CDQ POR 2005 Ini 

527 Joana Morais CDQ POR 2005 Ini

538 Catarina  Sousa CBF POR 2004 Ini

567 Kayla Martins OCL POR 2005 Ini

753 Margarida Soromenho OCL POR 2003 Juv

5  Inscrições
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)

Taça do Algarve 2019

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Salto em Comprimento M Serie(

Ordenação

Taça do Algarve
 

 

701 Xavier Bolotinha CDQ POR 2003 Juv 

711 Tomás Glória CBF POR 2002 Juv

759 Vasco Rodrigues AABV POR 2003 Juv

760 Diogo Parreira AABV POR 2003 Juv

1082 João Martins OCL POR 1997 S23

1255 Carlos Cabrita OCL POR 1973 V45

1256 Paulo Gilson OCL BRA 1973 V45

1264 Rui Guerreiro OCL POR 1971 V45

1293 Jorge Santos OCL POR 1961 V55

1298 Marco Ataíde CATUNE POR 1983 V35

1347 Fernando Pinto AABV POR 1971 V45

1434 Eurico Correia OCL POR 1972 V45

1437 José Assunção OCL POR 1963 V55

13  Inscrições
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)

Taça do Algarve 2019

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

800 Metros F Serie(

Ordenação

Taça do Algarve
 

 

928 Sara Neto CATUNE POR 2000 Jun 

1092 Vera Fernandes AABV POR 1985 Sen

1221 Sofia Dias OCL POR 1979 V40

1265 Sandra Bailote OCL POR 1971 V45

1348 Odete Azevedo OCL POR 1970 V45

1446 Deolinda Lopes AABV POR 1966 V50

6  Inscrições
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)

Taça do Algarve 2019

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

800 Metros M Serie(

Ordenação

Taça do Algarve
 

 

701 Xavier Bolotinha CDQ POR 2003 Juv 

706 Igor Varela CDQ POR 2003 Juv

710 Bruno Cruz CDQ POR 2002 Juv

734 Guilherme Pacheco AABV POR 2003 Juv

777 Roberto Castro AABV POR 2002 Juv

787 Guilherme Costa SCL POR 2002 Juv

933 Bernardo Martins CBF POR 2000 Jun

1032 Fábio Reis CBF POR 1993 Sen

1065 Mussa Djau AABV POR 1995 Sen

1076 Admilton Borges AABV POR 1999 S23

1080 João Sustelo AABV POR 1998 S23

1088 Abdeslam Bouasria CBF MAR 1990 Sen

1100 Ricardo Silva SCL POR 1992 Sen

1106 Gheorghe Condrea AABV MDA 1998 S23

1256 Paulo Gilson OCL BRA 1973 V45

1264 Rui Guerreiro OCL POR 1971 V45

1276 António Silva OCL POR 1967 V50

1292 Jorge Machado OCL POR 1961 V55

1293 Jorge Santos OCL POR 1961 V55

1320 Daniel Cabrita CATUNE POR 1973 V45

1321 Rui Roque AABV POR 1973 V45

1343 Filipe Santos AABV POR 1976 V40

1434 Eurico Correia OCL POR 1972 V45

1437 José Assunção OCL POR 1963 V55

1438 Luís Alfarroba OCL POR 1953 V65

25  Inscrições
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)

Taça do Algarve 2019

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

5.000 Metros Marcha F Serie(

Ordenação

Taça do Algarve
 

 

506 Marta Borrego Lopez CDQ ESP 2005 Ini 

733 Bruna Vieira CATUNE POR 2003 Juv

739 Raquel Coelho CATUNE POR 2002 Juv

749 Daniela Gonçalves CATUNE POR 2003 Juv

4  Inscrições
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)

Taça do Algarve 2019

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

5.000 Metros Marcha M Serie(

Ordenação

Taça do Algarve
 

 

519 Filipe Fernandes CDQ POR 2005 Ini 

557 Gabriel Neves CATUNE POR 2004 Ini

2  Inscrições
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)

Taça do Algarve 2019

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

50 Metros F Serie(

Ordenação

Taça do Algarve
 

 

44 Mariana Inglês CATUNE POR 2011 Ben-A 

53 Bianca Dias CATUNE POR 2010 Ben-A

59 Rita Baião CATUNE POR 2010 Ben-A

74 Ana Rita Gonçalves CATUNE POR 2009 Ben-B

83 Lara Roque AABV POR 2008 Ben-B

86 Shawna Monti CATUNE FRA 2008 Ben-B

88 Lisiane Silva CATUNE POR 2008 Ben-B

103 Leonor Santos AABV POR 2010 Ben-A

108 Bruna Xavier AABV POR 2008 Ben-B

111 Diana André AABV POR 2008 Ben-B

112 Laura Santos AABV POR 2008 Ben-B

142 Luciana Gambôa OCL POR 2010 Ben-A

147 Clara Glória SCL POR 2010 Ben-A

148 Letícia Silva SCL POR 2010 Ben-A

150 Nadine Fortes AABV POR 2009 Ben-B

155 Mariana Fernandes AABV POR 2008 Ben-B

16  Inscrições
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)

Taça do Algarve 2019

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

50 Metros M Serie(

Ordenação

Taça do Algarve
 

 

2 Afonso Monteiro OCL POR 2013 Ben-A 

10 Nuno Monteiro OCL POR 2010 Ben-A

18 Hugo Filipe CDQ POR 2009 Ben-B

21 Afonso Nunes OCL POR 2009 Ben-B

43 Salvador Serra CATUNE POR 2011 Ben-A

45 Rodrigo Eugénio CATUNE POR 2011 Ben-A

57 Mateus Henriques CATUNE POR 2010 Ben-A

67 Dinis Santos CATUNE POR 2009 Ben-B

78 Simão Inglês CATUNE POR 2008 Ben-B

85 Maxsim Todyrynchuk CATUNE UKR 2008 Ben-B

94 Leandro Teodoro CATUNE POR 2008 Ben-B

137 Hernãni Pina CATUNE POR 2008 Ben-B

149 Hélder Silva SCL POR 2009 Ben-B

153 Leandro Angélica SCL POR 2009 Ben-B

159 Isaac Medeira AABV POR 2011 Ben-A

174 João Granadeiro SCL POR 2010 Ben-A

181 Duarte Gregório AABV POR 2011 Ben-A

17  Inscrições
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)

Taça do Algarve 2019

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

300 M Barreiras-0,84 M Serie(

Ordenação

Taça do Algarve
 

 

518 Pedro Santos CBF POR 2005 Ini 

561 João Santos CATUNE POR 2004 Ini

565 Demetrio Kopytsya CATUNE POR 2004 Ini

      4 2,91  23-06-2019 Faro / Lagoa703 António Marreiros CBF POR 2003 Juv

      4 3,59  23-06-2019 Faro / Lagoa573 Ricardo Tomé COP POR 2004 Ini

      4 4,25  30-06-2019 Faro / 
Albufeira

587 Gonçalo Rodrigues CRDS POR 2004 Ini

      4 8,37  23-06-2019 Faro / Lagoa560 Bernardo Freitas CATUNE POR 2004 Ini

      5 2,21  30-06-2019 Faro / 
Albufeira

557 Gabriel Neves CATUNE POR 2004 Ini

      5 3,77  23-06-2019 Faro / Lagoa547 Diogo Nobre CATUNE POR 2005 Ini

      5 6,56  23-06-2019 Faro / Lagoa724 Flávio Pinto OCL POR 2002 Juv

10  Inscrições

6 de julho de 2019 Página 13 de 29



)

Taça do Algarve 2019

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

300 M Barreiras-0,76 F Serie(

Ordenação

Taça do Algarve
 

 

567 Kayla Martins OCL POR 2005 Ini 

      5 2,23  26-05-2019 Lagoa / Faro753 Margarida Soromenho OCL POR 2003 Juv

      5 2,90  23-06-2019 Faro / Lagoa572 Jéssica Gonçalves AABV POR 2004 Ini

3  Inscrições
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)

Taça do Algarve 2019

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

3.000 Metros F Serie(

Ordenação

Taça do Algarve
 

 

728 Lara Sofia Martins COP POR 2003 Juv 

1016 Catarina Gabadinho CBF POR 1997 S23

1265 Sandra Bailote OCL POR 1971 V45

1348 Odete Azevedo OCL POR 1970 V45

4  Inscrições
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)

Taça do Algarve 2019

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

300 Metros Planos F Serie(

Ordenação

Taça do Algarve
 

 

567 Kayla Martins OCL POR 2005 Ini 

585 Maria Rosado AABV POR 2004 Ini

601 Matilde Gaspar AABV POR 2005 Ini

604 Matilde Rosado AABV POR 2004 Ini

605 Margarida Lopes SCL POR 2004 Ini

609 Fabiana Socorro AABV POR 2004 Ini

621 Inês Dolgova AABV POR 2005 Ini

      4 2,99  22-06-2019 Faro / Lagoa631 Jéssica Varela AABV POR 2004 Ini

      4 6,80  22-06-2019 Faro / Lagoa753 Margarida Soromenho OCL POR 2003 Juv

9  Inscrições
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)

Taça do Algarve 2019

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

300 Metros Planos M Serie(

Ordenação

Taça do Algarve
 

 

547 Diogo Nobre CATUNE POR 2005 Ini 

564 Rodrigo Barreto SCL POR 2004 Ini

608 Rodrigo Granadeiro SCL POR 2005 Ini

611 João Cláudio Almeida SCL POR 2004 Ini

612 João Rodrigues AABV POR 2004 Ini

616 David Severino SCL POR 2005 Ini

620 Leandro Gomes SCL POR 2004 Ini

626 João Brito COP POR 2005 Ini

787 Guilherme Costa SCL POR 2002 Juv

      4 0,06  12-05-2018 Lagoa734 Guilherme Pacheco AABV POR 2003 Juv

      4 0,35  22-06-2019 Faro / Lagoa724 Flávio Pinto OCL POR 2002 Juv

      4 0,80  12-05-2018 Lagoa703 António Marreiros CBF POR 2003 Juv

      4 3,48  12-01-2019 Faro561 João Santos CATUNE POR 2004 Ini

      4 4,30  12-01-2019 Faro518 Pedro Santos CBF POR 2005 Ini

      4 4,76  22-06-2019 Faro / Lagoa629 Guilherme Ribeiro AABV POR 2004 Ini

      4 5,58  12-05-2018 Lagoa560 Bernardo Freitas CATUNE POR 2004 Ini

      4 8,49  12-01-2019 Faro579 Gil Jorge AABV POR 2005 Ini

17  Inscrições
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)

Taça do Algarve 2019

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

200 Metros F Serie(

Ordenação

Taça do Algarve
 

 

      2 5,20  2070 Lilly-ann O'hora DOONEE IRI 1994 Sen 

1265 Sandra Bailote OCL POR 1971 V45 

      2 7,11  11-05-2019 Faro1000 Zeila Sousa CBF POR 1999 S23

      2 7,89  30-06-2019 Faro / 
Albufeira

1077 Sara Divengle AABV POR 1999 S23

      3 2,93  27-05-2018 Faro / 
Quarteira

928 Sara Neto CATUNE POR 2000 Jun

      3 5,81  27-05-2018 Faro / 
Quarteira

739 Raquel Coelho CATUNE POR 2002 Juv

      3 6,36  09-12-2017 Parchal1221 Sofia Dias OCL POR 1979 V40

      4 9,53  27-05-2018 Faro / 
Quarteira

1329 Maria Martins CATUNE POR 1967 V50

8  Inscrições
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)

Taça do Algarve 2019

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

200 Metros M Serie(

Ordenação

Taça do Algarve
 

 

1100 Ricardo Silva SCL POR 1992 Sen 

1255 Carlos Cabrita OCL POR 1973 V45

1298 Marco Ataíde CATUNE POR 1983 V35

1347 Fernando Pinto AABV POR 1971 V45

1437 José Assunção OCL POR 1963 V55

      2 4,12  31-03-2019 Lagos771 Diogo Godinho CDQ POR 2003 Juv

      2 4,96  30-06-2019 Faro / 
Albufeira

763 Fábio Mendes AABV POR 2002 Juv

      2 5,31  09-12-2018 Parchal921 Luís Ribeiro AABV POR 2001 Jun

      3 2,19  19-05-2019 Faro / 
Quarteira

1320 Daniel Cabrita CATUNE POR 1973 V45

      3 3,54  16-06-2019 Vários Locais1082 João Martins OCL POR 1997 S23

10  Inscrições
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)

Taça do Algarve 2019

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

150 Metros F Serie(

Ordenação

Taça do Algarve
 

 

322 Soraia Guerreiro OCL POR 2006 Inf 

343 Isabela Cabrita CATUNE POR 2007 Inf

360 Andreia Cotovio AABV POR 2007 Inf

398 Joana Brasil AABV POR 2006 Inf

405 Anastasia Ruzhanka CATUNE UKR 2007 Inf

      2 1,25  2027 Catarina Faria AFSA POR 2005 Ini

      2 2,29  02-06-2019 Quarteira / 
Faro

397 Celina Huizinga SCL POR 2006 Inf

      2 2,45  12-01-2019 Faro361 Mariana Lopes AABV POR 2007 Inf

      2 2,61  07-04-2018 Faro364 Marta Martins AABV POR 2006 Inf

      2 3,02  02-06-2019 Quarteira / 
Faro

385 Rafaela Gomes SCL POR 2006 Inf

10  Inscrições
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)

Taça do Algarve 2019

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

150 Metros M Serie(

Ordenação

Taça do Algarve
 

 

333 Diego Pereira CATUNE POR 2007 Inf 

375 Rafael Cotovio AABV POR 2007 Inf

380 Miguel Brandão AABV POR 2006 Inf

386 Gustavo Sustelo SCL POR 2006 Inf

387 Rodrigo Rodrigues SCL POR 2006 Inf

396 Pedro Severino SCL POR 2007 Inf

      2 2,46  02-06-2019 Quarteira / 
Faro

384 Afonso Batista AABV POR 2006 Inf

      2 3,45  02-06-2019 Quarteira / 
Faro

368 André Fidalgo CFEL POR 2007 Inf

      2 4,17  23-12-2017 Faro363 Tomé Nascimento OCL POR 2006 Inf

      2 7,57  17-06-2018 Faro388 João Fernandes AABV POR 2006 Inf

10  Inscrições
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)

Taça do Algarve 2019

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

110 M Barreiras-0.91 M Serie(

Ordenação

Taça do Algarve
 

 

547 Diogo Nobre CATUNE POR 2005 Ini 

561 João Santos CATUNE POR 2004 Ini

565 Demetrio Kopytsya CATUNE POR 2004 Ini

724 Flávio Pinto OCL POR 2002 Juv

731 Filipe Cabrita CATUNE POR 2003 Juv

      1 6,47  2012 Tomás Gonçalves AFSA POR 2005 Ini

      1 6,66  22-06-2019 Faro / Lagoa573 Ricardo Tomé COP POR 2004 Ini

      1 7,01  22-06-2019 Faro / Lagoa703 António Marreiros CBF POR 2003 Juv

      2 0,12  22-06-2019 Faro / Lagoa560 Bernardo Freitas CATUNE POR 2004 Ini

      2 2,24  30-06-2019 Faro / 
Albufeira

557 Gabriel Neves CATUNE POR 2004 Ini

10  Inscrições
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)

Taça do Algarve 2019

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

100 Metros planos F Serie(

Ordenação

Taça do Algarve
 

 

      1 2,10  2070 Lilly-ann O'hora DOONEE IRI 1994 Sen 

739 Raquel Coelho CATUNE POR 2002 Juv 

1221 Sofia Dias OCL POR 1979 V40

      1 4,42  13-04-2019 Faro1077 Sara Divengle AABV POR 1999 S23

4  Inscrições
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)

Taça do Algarve 2019

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

100 Metros planos M Serie(

Ordenação

Taça do Algarve
 

 

1437 José Assunção OCL POR 1963 V55 

      1 1,03  19-06-2019 Faro1012 João Guerreiro CASJ POR 1998 S23

      1 1,56  22-06-2019 Faro / Lagoa761 João Sério AABV POR 2003 Juv

      1 1,57  27-04-2019 Quarteira / 
Lagoa

711 Tomás Glória CBF POR 2002 Juv

      1 2,08  27-04-2019 Quarteira / 
Lagoa

771 Diogo Godinho CDQ POR 2003 Juv

      1 2,39  27-04-2019 Quarteira / 
Lagoa

763 Fábio Mendes AABV POR 2002 Juv

      1 2,92  22-06-2019 Faro / Lagoa760 Diogo Parreira AABV POR 2003 Juv

      1 3,52  28-04-2018 Faro / Lagoa712 Diogo Borges CDQ POR 2002 Juv

      1 4,03  19-05-2018 Faro / 
Quarteira

1255 Carlos Cabrita OCL POR 1973 V45

      1 4,13  29-06-2019 Faro / 
Albufeira

759 Vasco Rodrigues AABV POR 2003 Juv

      1 4,24  29-06-2019 Faro / 
Albufeira

1347 Fernando Pinto AABV POR 1971 V45

      1 6,22  29-06-2019 Faro / 
Albufeira

1082 João Martins OCL POR 1997 S23

12  Inscrições
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)

Taça do Algarve 2019

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

800 Metros F Serie(

Ordenação

Extra
 

 

525 Oriana Sousa CDQ POR 2005 Ini 

569 Lara Castro AABV POR 2005 Ini

569 Lara Castro AABV POR 2005 Ini

3  Inscrições
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)

Taça do Algarve 2019

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

200 Metros F Serie(

Ordenação

Extra
 

 

      2 7,79  20-05-2018 Faro / 
Quarteira

535 Carolina Pinheiro CDQ POR 2004 Ini 

      2 7,88  2011 Mariana Tavares AFSA POR 2004 Ini

      2 9,90  2026 Andreia Capitão AFSA POR 2005 Ini

      3 0,34  2027 Catarina Faria AFSA POR 2005 Ini

4  Inscrições
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)

Taça do Algarve 2019

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

200 Metros M Serie(

Ordenação

Extra
 

 

2013 Tiago Patola AFSA POR 2005 Ini 

      2 4,10  2012 Tomás Gonçalves AFSA POR 2005 Ini

2  Inscrições
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)

Taça do Algarve 2019

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

100 Metros planos F Serie(

Ordenação

Extra
 

 

      1 3,10  2011 Mariana Tavares AFSA POR 2004 Ini 

      1 3,52  19-05-2018 Faro / 
Quarteira

535 Carolina Pinheiro CDQ POR 2004 Ini

      1 4,80  2027 Catarina Faria AFSA POR 2005 Ini

      1 5,30  2026 Andreia Capitão AFSA POR 2005 Ini

4  Inscrições
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)

Taça do Algarve 2019

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

100 Metros planos M Serie(

Ordenação

Extra
 

 

2013 Tiago Patola AFSA POR 2005 Ini 

1  Inscrição
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Competição :

1980068

Taça do Algarve 2019

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

AABV A ACAD BELA VISTA

5083 Lara Roque F AABV POR 2008 Ben-B

50103 Leonor Santos F AABV POR 2010 Ben-A

50108 Bruna Xavier F AABV POR 2008 Ben-B

50111 Diana André F AABV POR 2008 Ben-B

50112 Laura Santos F AABV POR 2008 Ben-B

50150 Nadine Fortes F AABV POR 2009 Ben-B

50155 Mariana Fernandes F AABV POR 2008 Ben-B

50159 Isaac Medeira M AABV POR 2011 Ben-A

50181 Duarte Gregório M AABV POR 2011 Ben-A

150360 Andreia Cotovio F AABV POR 2007 Inf

150       2 2,45  12-01-2019 Faro361 Mariana Lopes F AABV POR 2007 Inf

150       2 2,61  07-04-2018 Faro364 Marta Martins F AABV POR 2006 Inf

150375 Rafael Cotovio M AABV POR 2007 Inf

150380 Miguel Brandão M AABV POR 2006 Inf

150       2 2,46  02-06-2019 Quarteira / 
Faro

384 Afonso Batista M AABV POR 2006 Inf

150       2 7,57  17-06-2018 Faro388 João Fernandes M AABV POR 2006 Inf

150398 Joana Brasil F AABV POR 2006 Inf

800569 Lara Castro F AABV POR 2005 Ini

800

300B076       5 2,90  23-06-2019 Faro / Lagoa572 Jéssica Gonçalves F AABV POR 2004 Ini

300       4 8,49  12-01-2019 Faro579 Gil Jorge M AABV POR 2005 Ini

300585 Maria Rosado F AABV POR 2004 Ini

300601 Matilde Gaspar F AABV POR 2005 Ini

300604 Matilde Rosado F AABV POR 2004 Ini

300609 Fabiana Socorro F AABV POR 2004 Ini

300612 João Rodrigues M AABV POR 2004 Ini

300621 Inês Dolgova F AABV POR 2005 Ini

300       4 4,76  22-06-2019 Faro / Lagoa629 Guilherme Ribeiro M AABV POR 2004 Ini

300       4 2,99  22-06-2019 Faro / Lagoa631 Jéssica Varela F AABV POR 2004 Ini

800734 Guilherme Pacheco M AABV POR 2003 Juv

300       4 0,06  12-05-2018 Lagoa

COMPRIM759 Vasco Rodrigues M AABV POR 2003 Juv

100       1 4,13  29-06-2019 Faro / 
Albufeira

COMPRIM760 Diogo Parreira M AABV POR 2003 Juv

100       1 2,92  22-06-2019 Faro / Lagoa

100       1 1,56  22-06-2019 Faro / Lagoa761 João Sério M AABV POR 2003 Juv

200       2 4,96  30-06-2019 Faro / 
Albufeira

763 Fábio Mendes M AABV POR 2002 Juv
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Competição :

1980068

Taça do Algarve 2019

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

AABV A ACAD BELA VISTA

100       1 2,39  27-04-2019 Quarteira / 
Lagoa

763 Fábio Mendes M AABV POR 2002 Juv

800777 Roberto Castro M AABV POR 2002 Juv

200       2 5,31  09-12-2018 Parchal921 Luís Ribeiro M AABV POR 2001 Jun

VARA1038 André Santos M AABV POR 1991 Sen

8001065 Mussa Djau M AABV POR 1995 Sen

8001076 Admilton Borges M AABV POR 1999 S23

200       2 7,89  30-06-2019 Faro / 
Albufeira

1077 Sara Divengle F AABV POR 1999 S23

100       1 4,42  13-04-2019 Faro

8001080 João Sustelo M AABV POR 1998 S23

8001092 Vera Fernandes F AABV POR 1985 Sen

8001106 Gheorghe Condrea M AABV MDA 1998 S23

8001321 Rui Roque M AABV POR 1973 V45

8001343 Filipe Santos M AABV POR 1976 V40

COMPRIM1347 Fernando Pinto M AABV POR 1971 V45

100       1 4,24  29-06-2019 Faro / 
Albufeira

200

8001446 Deolinda Lopes F AABV POR 1966 V50
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Competição :

1980068

Taça do Algarve 2019

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

AFSA ASS FITSALVADOR

100       1 3,10  2011 Mariana Tavares F AFSA POR 2004 Ini

200       2 7,88  

200       2 4,10  2012 Tomás Gonçalves M AFSA POR 2005 Ini

110B091       1 6,47  

1002013 Tiago Patola M AFSA POR 2005 Ini

200

TRIPLO2014 Raquel Capitão F AFSA POR 2002 Juv

DARDO72016 Afonso Gonçalves M AFSA POR 2003 Juv

100       1 5,30  2026 Andreia Capitão F AFSA POR 2005 Ini

200       2 9,90  

150       2 1,25  2027 Catarina Faria F AFSA POR 2005 Ini

100       1 4,80  

200       3 0,34  
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Competição :

1980068

Taça do Algarve 2019

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CASJ C D AREIAS S. JOÃO

100       1 1,03  19-06-2019 Faro1012 João Guerreiro M CASJ POR 1998 S23
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Competição :

1980068

Taça do Algarve 2019

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CATUNES C ATLETISMO TUNES

5043 Salvador Serra M CATUNES POR 2011 Ben-A

5044 Mariana Inglês F CATUNES POR 2011 Ben-A

5045 Rodrigo Eugénio M CATUNES POR 2011 Ben-A

5053 Bianca Dias F CATUNES POR 2010 Ben-A

5057 Mateus Henriques M CATUNES POR 2010 Ben-A

5059 Rita Baião F CATUNES POR 2010 Ben-A

5067 Dinis Santos M CATUNES POR 2009 Ben-B

5074 Ana Rita Gonçalves F CATUNES POR 2009 Ben-B

5078 Simão Inglês M CATUNES POR 2008 Ben-B

5085 Maxsim Todyrynchuk M CATUNES UKR 2008 Ben-B

5086 Shawna Monti F CATUNES FRA 2008 Ben-B

5088 Lisiane Silva F CATUNES POR 2008 Ben-B

5094 Leandro Teodoro M CATUNES POR 2008 Ben-B

50137 Hernãni Pina M CATUNES POR 2008 Ben-B

150333 Diego Pereira M CATUNES POR 2007 Inf

150343 Isabela Cabrita F CATUNES POR 2007 Inf

150405 Anastasia Ruzhanka F CATUNES UKR 2007 Inf

300B084       5 3,77  23-06-2019 Faro / Lagoa547 Diogo Nobre M CATUNES POR 2005 Ini

300

110B091

110B091       2 2,24  30-06-2019 Faro / 
Albufeira

557 Gabriel Neves M CATUNES POR 2004 Ini

300B084       5 2,21  30-06-2019 Faro / 
Albufeira

5000MX

300B084       4 8,37  23-06-2019 Faro / Lagoa560 Bernardo Freitas M CATUNES POR 2004 Ini

300       4 5,58  12-05-2018 Lagoa

110B091       2 0,12  22-06-2019 Faro / Lagoa

300B084561 João Santos M CATUNES POR 2004 Ini

110B091

300       4 3,48  12-01-2019 Faro

DARDO6563 Micael Rodrigues M CATUNES POR 2004 Ini

300B084565 Demetrio Kopytsya M CATUNES POR 2004 Ini

110B091

110B091731 Filipe Cabrita M CATUNES POR 2003 Juv

DARDO7

5000MX733 Bruna Vieira F CATUNES POR 2003 Juv

DARDO7738 João Lula M CATUNES POR 2002 Juv

5000MX739 Raquel Coelho F CATUNES POR 2002 Juv

200       3 5,81  27-05-2018 Faro / 
Quarteira
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Competição :

1980068

Taça do Algarve 2019

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CATUNES C ATLETISMO TUNES

100739 Raquel Coelho F CATUNES POR 2002 Juv

5000MX749 Daniela Gonçalves F CATUNES POR 2003 Juv

800928 Sara Neto F CATUNES POR 2000 Jun

200       3 2,93  27-05-2018 Faro / 
Quarteira

VARA1072 Ricardo Serra M CATUNES POR 1986 Sen

2001298 Marco Ataíde M CATUNES POR 1983 V35

COMPRIM

200       3 2,19  19-05-2019 Faro / 
Quarteira

1320 Daniel Cabrita M CATUNES POR 1973 V45

800

200       4 9,53  27-05-2018 Faro / 
Quarteira

1329 Maria Martins F CATUNES POR 1967 V50
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Competição :

1980068

Taça do Algarve 2019

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CBF CASA BENFICA FARO

300B084518 Pedro Santos M CBF POR 2005 Ini

300       4 4,30  12-01-2019 Faro

DARDO5538 Catarina  Sousa F CBF POR 2004 Ini

300B084       4 2,91  23-06-2019 Faro / Lagoa703 António Marreiros M CBF POR 2003 Juv

110B091       1 7,01  22-06-2019 Faro / Lagoa

300       4 0,80  12-05-2018 Lagoa

COMPRIM711 Tomás Glória M CBF POR 2002 Juv

100       1 1,57  27-04-2019 Quarteira / 
Lagoa

DARDO7717 Gonçalo Guerreiro M CBF POR 2002 Juv

VARA765 Diogo Martins M CBF POR 2002 Juv

800933 Bernardo Martins M CBF POR 2000 Jun

200       2 7,11  11-05-2019 Faro1000 Zeila Sousa F CBF POR 1999 S23

30001016 Catarina Gabadinho F CBF POR 1997 S23

TRIPLO1021 Samaritana Cabral F CBF POR 1996 Sen

8001032 Fábio Reis M CBF POR 1993 Sen

TRIPLO1036 Fátima Mendes F CBF POR 1991 Sen

8001088 Abdeslam Bouasria M CBF MAR 1990 Sen
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Competição :

1980068

Taça do Algarve 2019

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CDQ C DESP QUARTEIRA

5018 Hugo Filipe M CDQ POR 2009 Ben-B

5000MX506 Marta Borrego Lopez F CDQ ESP 2005 Ini

DARDO6517 David Guedes M CDQ POR 2005 Ini

5000MX519 Filipe Fernandes M CDQ POR 2005 Ini

800525 Oriana Sousa F CDQ POR 2005 Ini

DARDO5526 Alexandra Durão F CDQ POR 2005 Ini

DARDO5527 Joana Morais F CDQ POR 2005 Ini

100       1 3,52  19-05-2018 Faro / 
Quarteira

535 Carolina Pinheiro F CDQ POR 2004 Ini

200       2 7,79  20-05-2018 Faro / 
Quarteira

DARDO6622 Giovanni Vargas M CDQ BRA 2005 Ini

COMPRIM701 Xavier Bolotinha M CDQ POR 2003 Juv

800

800706 Igor Varela M CDQ POR 2003 Juv

800710 Bruno Cruz M CDQ POR 2002 Juv

100       1 3,52  28-04-2018 Faro / Lagoa712 Diogo Borges M CDQ POR 2002 Juv

200       2 4,12  31-03-2019 Lagos771 Diogo Godinho M CDQ POR 2003 Juv

100       1 2,08  27-04-2019 Quarteira / 
Lagoa
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Competição :

1980068

Taça do Algarve 2019

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CFEL CF ESPERANÇA LAGOS

150       2 3,45  02-06-2019 Quarteira / 
Faro

368 André Fidalgo M CFEL POR 2007 Inf
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Competição :

1980068

Taça do Algarve 2019

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

COP C ORIENTAL PECHÃO

110B091       1 6,66  22-06-2019 Faro / Lagoa573 Ricardo Tomé M COP POR 2004 Ini

300B084       4 3,59  23-06-2019 Faro / Lagoa

300626 João Brito M COP POR 2005 Ini

3000728 Lara Sofia Martins F COP POR 2003 Juv
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Competição :

1980068

Taça do Algarve 2019

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CRDS C R D SANTALUZIENSE

300B084       4 4,25  30-06-2019 Faro / 
Albufeira

587 Gonçalo Rodrigues M CRDS POR 2004 Ini
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Competição :

1980068

Taça do Algarve 2019

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

DOONEE Dooneen AC

200       2 5,20  2070 Lilly-ann O'hora F DOONEE IRI 1994 Sen

100       1 2,10  
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Competição :

1980068

Taça do Algarve 2019

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

OCL OLÍMPICO C LAGOS

502 Afonso Monteiro M OCL POR 2013 Ben-A

5010 Nuno Monteiro M OCL POR 2010 Ben-A

5021 Afonso Nunes M OCL POR 2009 Ben-B

50142 Luciana Gambôa F OCL POR 2010 Ben-A

150322 Soraia Guerreiro F OCL POR 2006 Inf

150       2 4,17  23-12-2017 Faro363 Tomé Nascimento M OCL POR 2006 Inf

300B076567 Kayla Martins F OCL POR 2005 Ini

DARDO5

300

300B084       5 6,56  23-06-2019 Faro / Lagoa724 Flávio Pinto M OCL POR 2002 Juv

110B091

DARDO7

300       4 0,35  22-06-2019 Faro / Lagoa

300B076       5 2,23  26-05-2019 Lagoa / Faro753 Margarida Soromenho F OCL POR 2003 Juv

300       4 6,80  22-06-2019 Faro / Lagoa

DARDO5

COMPRIM1082 João Martins M OCL POR 1997 S23

200       3 3,54  16-06-2019 Vários Locais

100       1 6,22  29-06-2019 Faro / 
Albufeira

8001221 Sofia Dias F OCL POR 1979 V40

100

200       3 6,36  09-12-2017 Parchal

100       1 4,03  19-05-2018 Faro / 
Quarteira

1255 Carlos Cabrita M OCL POR 1973 V45

COMPRIM

200

COMPRIM1256 Paulo Gilson M OCL BRA 1973 V45

800

8001264 Rui Guerreiro M OCL POR 1971 V45

COMPRIM

30001265 Sandra Bailote F OCL POR 1971 V45

800

200

8001276 António Silva M OCL POR 1967 V50

8001292 Jorge Machado M OCL POR 1961 V55

8001293 Jorge Santos M OCL POR 1961 V55

VARA

COMPRIM

30001348 Odete Azevedo F OCL POR 1970 V45

800
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Competição :

1980068

Taça do Algarve 2019

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

OCL OLÍMPICO C LAGOS

COMPRIM1434 Eurico Correia M OCL POR 1972 V45

800

8001437 José Assunção M OCL POR 1963 V55

COMPRIM

100

200

8001438 Luís Alfarroba M OCL POR 1953 V65
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Competição :

1980068

Taça do Algarve 2019

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

SCL S CLUBE LAGOENSE

50147 Clara Glória F SCL POR 2010 Ben-A

50148 Letícia Silva F SCL POR 2010 Ben-A

50149 Hélder Silva M SCL POR 2009 Ben-B

50153 Leandro Angélica M SCL POR 2009 Ben-B

50174 João Granadeiro M SCL POR 2010 Ben-A

150       2 3,02  02-06-2019 Quarteira / 
Faro

385 Rafaela Gomes F SCL POR 2006 Inf

150386 Gustavo Sustelo M SCL POR 2006 Inf

150387 Rodrigo Rodrigues M SCL POR 2006 Inf

150396 Pedro Severino M SCL POR 2007 Inf

150       2 2,29  02-06-2019 Quarteira / 
Faro

397 Celina Huizinga F SCL POR 2006 Inf

300564 Rodrigo Barreto M SCL POR 2004 Ini

300605 Margarida Lopes F SCL POR 2004 Ini

300608 Rodrigo Granadeiro M SCL POR 2005 Ini

300611 João Cláudio Almeida M SCL POR 2004 Ini

300616 David Severino M SCL POR 2005 Ini

300620 Leandro Gomes M SCL POR 2004 Ini

800787 Guilherme Costa M SCL POR 2002 Juv

300

8001100 Ricardo Silva M SCL POR 1992 Sen

200
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Competição :

1980068

Taça do Algarve 2019

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

AABV A ACAD BELA VISTA

Femininos

Taça do Algarve
5083 Lara Roque F AABV POR 2008 Ben-B

50103 Leonor Santos 2010 Ben-A

50108 Bruna Xavier 2008 Ben-B

50111 Diana André

50112 Laura Santos

50150 Nadine Fortes 2009

50155 Mariana Fernandes 2008

150360 Andreia Cotovio 2007 Inf

150       2 2,45  12-01-2019 Faro361 Mariana Lopes

150       2 2,61  07-04-2018 Faro364 Marta Martins 2006

150398 Joana Brasil

300B076       5 2,90  23-06-2019 Faro / Lagoa572 Jéssica Gonçalves 2004 Ini

300585 Maria Rosado

300601 Matilde Gaspar 2005

300604 Matilde Rosado 2004

300609 Fabiana Socorro

300621 Inês Dolgova 2005

300       4 2,99  22-06-2019 Faro / Lagoa631 Jéssica Varela 2004

100       1 4,42  13-04-2019 Faro1077 Sara Divengle 1999 S23

200       2 7,89  30-06-2019 Faro / 
Albufeira

8001092 Vera Fernandes 1985 Sen

8001446 Deolinda Lopes 1966 V50

Extra
800569 Lara Castro F AABV POR 2005 Ini

800

Masculinos

Taça do Algarve
50159 Isaac Medeira M AABV POR 2011 Ben-A

50181 Duarte Gregório

150375 Rafael Cotovio 2007 Inf

150380 Miguel Brandão 2006

150       2 2,46  02-06-2019 Quarteira / 
Faro

384 Afonso Batista

150       2 7,57  17-06-2018 Faro388 João Fernandes

300       4 8,49  12-01-2019 Faro579 Gil Jorge 2005 Ini

300612 João Rodrigues 2004

300       4 4,76  22-06-2019 Faro / Lagoa629 Guilherme Ribeiro

300       4 0,06  12-05-2018 Lagoa734 Guilherme Pacheco 2003 Juv

800
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Competição :

1980068

Taça do Algarve 2019

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

AABV A ACAD BELA VISTA

COMPRIM759 Vasco Rodrigues M AABV POR 2003 Juv

100       1 4,13  29-06-2019 Faro / 
Albufeira

COMPRIM760 Diogo Parreira

100       1 2,92  22-06-2019 Faro / Lagoa

100       1 1,56  22-06-2019 Faro / Lagoa761 João Sério

200       2 4,96  30-06-2019 Faro / 
Albufeira

763 Fábio Mendes 2002

100       1 2,39  27-04-2019 Quarteira / 
Lagoa

800777 Roberto Castro

200       2 5,31  09-12-2018 Parchal921 Luís Ribeiro 2001 Jun

VARA1038 André Santos 1991 Sen

8001065 Mussa Djau 1995

8001076 Admilton Borges 1999 S23

8001080 João Sustelo 1998

8001106 Gheorghe Condrea MDA

8001321 Rui Roque POR 1973 V45

8001343 Filipe Santos 1976 V40

2001347 Fernando Pinto 1971 V45

100       1 4,24  29-06-2019 Faro / 
Albufeira

COMPRIM

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Competição :

1980068

Taça do Algarve 2019

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

AFSA ASS FITSALVADOR

Femininos

Taça do Algarve
TRIPLO2014 Raquel Capitão F AFSA POR 2002 Juv

150       2 1,25  2027 Catarina Faria 2005 Ini

Extra
200       2 7,88  2011 Mariana Tavares F AFSA POR 2004 Ini

100       1 3,10  

100       1 5,30  2026 Andreia Capitão 2005

200       2 9,90  

200       3 0,34  2027 Catarina Faria

100       1 4,80  

Masculinos

Taça do Algarve
110B091       1 6,47  2012 Tomás Gonçalves M AFSA POR 2005 Ini

DARDO72016 Afonso Gonçalves 2003 Juv

Extra
200       2 4,10  2012 Tomás Gonçalves M AFSA POR 2005 Ini

1002013 Tiago Patola

200

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Competição :

1980068

Taça do Algarve 2019

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CASJ C D AREIAS S. JOÃO

Masculinos

Taça do Algarve
100       1 1,03  19-06-2019 Faro1012 João Guerreiro M CASJ POR 1998 S23

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Competição :

1980068

Taça do Algarve 2019

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CATUNES C ATLETISMO TUNES

Femininos

Taça do Algarve
5044 Mariana Inglês F CATUNES POR 2011 Ben-A

5053 Bianca Dias 2010

5059 Rita Baião

5074 Ana Rita Gonçalves 2009 Ben-B

5086 Shawna Monti FRA 2008

5088 Lisiane Silva POR

150343 Isabela Cabrita 2007 Inf

150405 Anastasia Ruzhanka UKR

5000MX733 Bruna Vieira POR 2003 Juv

100739 Raquel Coelho 2002

5000MX

200       3 5,81  27-05-2018 Faro / 
Quarteira

5000MX749 Daniela Gonçalves 2003

800928 Sara Neto 2000 Jun

200       3 2,93  27-05-2018 Faro / 
Quarteira

200       4 9,53  27-05-2018 Faro / 
Quarteira

1329 Maria Martins 1967 V50

Masculinos

Taça do Algarve
5043 Salvador Serra M CATUNES POR 2011 Ben-A

5045 Rodrigo Eugénio

5057 Mateus Henriques 2010

5067 Dinis Santos 2009 Ben-B

5078 Simão Inglês 2008

5085 Maxsim Todyrynchuk UKR

5094 Leandro Teodoro POR

50137 Hernãni Pina

150333 Diego Pereira 2007 Inf

300B084       5 3,77  23-06-2019 Faro / Lagoa547 Diogo Nobre 2005 Ini

110B091

300

110B091       2 2,24  30-06-2019 Faro / 
Albufeira

557 Gabriel Neves 2004

5000MX

300B084       5 2,21  30-06-2019 Faro / 
Albufeira

110B091       2 0,12  22-06-2019 Faro / Lagoa560 Bernardo Freitas

300B084       4 8,37  23-06-2019 Faro / Lagoa

300       4 5,58  12-05-2018 Lagoa

300       4 3,48  12-01-2019 Faro561 João Santos
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Competição :

1980068

Taça do Algarve 2019

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CATUNES C ATLETISMO TUNES

110B091561 João Santos M CATUNES POR 2004 Ini

300B084

DARDO6563 Micael Rodrigues

300B084565 Demetrio Kopytsya

110B091

110B091731 Filipe Cabrita 2003 Juv

DARDO7

DARDO7738 João Lula 2002

VARA1072 Ricardo Serra 1986 Sen

2001298 Marco Ataíde 1983 V35

COMPRIM

8001320 Daniel Cabrita 1973 V45

200       3 2,19  19-05-2019 Faro / 
Quarteira

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Competição :

1980068

Taça do Algarve 2019

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CBF CASA BENFICA FARO

Femininos

Taça do Algarve
DARDO5538 Catarina  Sousa F CBF POR 2004 Ini

200       2 7,11  11-05-2019 Faro1000 Zeila Sousa 1999 S23

30001016 Catarina Gabadinho 1997

TRIPLO1021 Samaritana Cabral 1996 Sen

TRIPLO1036 Fátima Mendes 1991

Masculinos

Taça do Algarve
300       4 4,30  12-01-2019 Faro518 Pedro Santos M CBF POR 2005 Ini

300B084

300       4 0,80  12-05-2018 Lagoa703 António Marreiros 2003 Juv

110B091       1 7,01  22-06-2019 Faro / Lagoa

300B084       4 2,91  23-06-2019 Faro / Lagoa

COMPRIM711 Tomás Glória 2002

100       1 1,57  27-04-2019 Quarteira / 
Lagoa

DARDO7717 Gonçalo Guerreiro

VARA765 Diogo Martins

800933 Bernardo Martins 2000 Jun

8001032 Fábio Reis 1993 Sen

8001088 Abdeslam Bouasria MAR 1990

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Competição :

1980068

Taça do Algarve 2019

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CDQ C DESP QUARTEIRA

Femininos

Taça do Algarve
5000MX506 Marta Borrego Lopez F CDQ ESP 2005 Ini

DARDO5526 Alexandra Durão POR

DARDO5527 Joana Morais

Extra
800525 Oriana Sousa F CDQ POR 2005 Ini

100       1 3,52  19-05-2018 Faro / 
Quarteira

535 Carolina Pinheiro 2004

200       2 7,79  20-05-2018 Faro / 
Quarteira

Masculinos

Taça do Algarve
5018 Hugo Filipe M CDQ POR 2009 Ben-B

DARDO6517 David Guedes 2005 Ini

5000MX519 Filipe Fernandes

DARDO6622 Giovanni Vargas BRA

800701 Xavier Bolotinha POR 2003 Juv

COMPRIM

800706 Igor Varela

800710 Bruno Cruz 2002

100       1 3,52  28-04-2018 Faro / Lagoa712 Diogo Borges

200       2 4,12  31-03-2019 Lagos771 Diogo Godinho 2003

100       1 2,08  27-04-2019 Quarteira / 
Lagoa

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Competição :

1980068

Taça do Algarve 2019

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CFEL CF ESPERANÇA LAGOS

Masculinos

Taça do Algarve
150       2 3,45  02-06-2019 Quarteira / 

Faro
368 André Fidalgo M CFEL POR 2007 Inf

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Competição :

1980068

Taça do Algarve 2019

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

COP C ORIENTAL PECHÃO

Femininos

Taça do Algarve
3000728 Lara Sofia Martins F COP POR 2003 Juv

Masculinos

Taça do Algarve
110B091       1 6,66  22-06-2019 Faro / Lagoa573 Ricardo Tomé M COP POR 2004 Ini

300B084       4 3,59  23-06-2019 Faro / Lagoa

300626 João Brito 2005

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Competição :

1980068

Taça do Algarve 2019

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CRDS C R D SANTALUZIENSE

Masculinos

Taça do Algarve
300B084       4 4,25  30-06-2019 Faro / 

Albufeira
587 Gonçalo Rodrigues M CRDS POR 2004 Ini

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Competição :

1980068

Taça do Algarve 2019

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

DOONEE Dooneen AC

Femininos

Taça do Algarve
100       1 2,10  2070 Lilly-ann O'hora F DOONEE IRI 1994 Sen

200       2 5,20  

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Competição :

1980068

Taça do Algarve 2019

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

OCL OLÍMPICO C LAGOS

Femininos

Taça do Algarve
50142 Luciana Gambôa F OCL POR 2010 Ben-A

150322 Soraia Guerreiro 2006 Inf

300B076567 Kayla Martins 2005 Ini

300

DARDO5

DARDO5753 Margarida Soromenho 2003 Juv

300       4 6,80  22-06-2019 Faro / Lagoa

300B076       5 2,23  26-05-2019 Lagoa / Faro

8001221 Sofia Dias 1979 V40

200       3 6,36  09-12-2017 Parchal

100

8001265 Sandra Bailote 1971 V45

3000

200

8001348 Odete Azevedo 1970

3000

Masculinos

Taça do Algarve
502 Afonso Monteiro M OCL POR 2013 Ben-A

5010 Nuno Monteiro 2010

5021 Afonso Nunes 2009 Ben-B

150       2 4,17  23-12-2017 Faro363 Tomé Nascimento 2006 Inf

DARDO7724 Flávio Pinto 2002 Juv

300       4 0,35  22-06-2019 Faro / Lagoa

300B084       5 6,56  23-06-2019 Faro / Lagoa

110B091

COMPRIM1082 João Martins 1997 S23

100       1 6,22  29-06-2019 Faro / 
Albufeira

200       3 3,54  16-06-2019 Vários Locais

COMPRIM1255 Carlos Cabrita 1973 V45

200

100       1 4,03  19-05-2018 Faro / 
Quarteira

COMPRIM1256 Paulo Gilson BRA

800

COMPRIM1264 Rui Guerreiro POR 1971

800

8001276 António Silva 1967 V50

8001292 Jorge Machado 1961 V55
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Competição :

1980068

Taça do Algarve 2019

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

OCL OLÍMPICO C LAGOS

VARA1293 Jorge Santos M OCL POR 1961 V55

800

COMPRIM

8001434 Eurico Correia 1972 V45

COMPRIM

1001437 José Assunção 1963 V55

200

COMPRIM

800

8001438 Luís Alfarroba 1953 V65

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Competição :

1980068

Taça do Algarve 2019

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

SCL S CLUBE LAGOENSE

Femininos

Taça do Algarve
50147 Clara Glória F SCL POR 2010 Ben-A

50148 Letícia Silva

150       2 3,02  02-06-2019 Quarteira / 
Faro

385 Rafaela Gomes 2006 Inf

150       2 2,29  02-06-2019 Quarteira / 
Faro

397 Celina Huizinga

300605 Margarida Lopes 2004 Ini

Masculinos

Taça do Algarve
50149 Hélder Silva M SCL POR 2009 Ben-B

50153 Leandro Angélica

50174 João Granadeiro 2010 Ben-A

150386 Gustavo Sustelo 2006 Inf

150387 Rodrigo Rodrigues

150396 Pedro Severino 2007

300564 Rodrigo Barreto 2004 Ini

300608 Rodrigo Granadeiro 2005

300611 João Cláudio Almeida 2004

300616 David Severino 2005

300620 Leandro Gomes 2004

300787 Guilherme Costa 2002 Juv

800

2001100 Ricardo Silva 1992 Sen

800

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Competição : 1980068 Taça do Algarve 2019

Associação de Atletismo do Algarve Listagem de Clubes

Codigo Sigla Descrição Nr. de Inscrições

AABV A ACAD BELA VISTA 541

AFSA ASS FITSALVADOR 132

CASJ C D AREIAS S. JOÃO 13

CATUNES C ATLETISMO TUNES 484

CBF CASA BENFICA FARO 175

CDQ C DESP QUARTEIRA 176

CFEL CF ESPERANÇA LAGOS 17

COP C ORIENTAL PECHÃO 48

CRDS C R D SANTALUZIENSE 19

DOONEE Dooneen AC 210

OCL OLÍMPICO C LAGOS 4611

SCL S CLUBE LAGOENSE 2012
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